## XIX.

Fingamus minorem esse annis xxv. an saltem beneficio etatis restitui in integrum potest? Ne hoc quidem videtur; in primis si jurata fuerit renuntatio, arg. auth. sacramenta puberum C. si adv. rendit. l. qui jura se 26. D. de jurej. Covar. d. part. 3. §. 1. n. 3. Argentr. d. glos. 4. pr. & n. 10. cum seqq. Nic. Everh. cons. 96. Pistor. d. quest. 6. n. 7. Diss. Imbert. in Enchir. verb. filia minor, existimans renuntiationem minoris nullius momenti esse.

## XX.

Si a fidei obseruatori filius minor p. illi n. antiquo coll. II. oblatus est, cum secundum leg. solidi statu sua, emulsius suscepit.